（ 様 式 ７ ）

令 和 ４ 年  月  日

 様

                             芝山町地域公共交通会議

会長  佐久間 勇

企画提案書等の提出について（依頼）

 令和４年  月  日付けで参加表明をいただきました芝山町地域公共交通計画策定支

援業務委託（その１）公募型プロポーザルについて、募集要項に定める参加資格要件・業務

実施上の条件に適合すると認めたので、実施要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり

企画提案書等の提出を依頼します。

記

1．提出依頼内容

 (1)企画提案書等の提出（任意様式）

 (2)プレゼンテーション及びヒアリングへの参加者報告（様式８）

（実施日：令和４年７月２２日（金）○○時○○分～○○時○○分）

2．期  日：令和４年７月７日（木） 17時 15分必着

3．提出場所：芝山町役場 企画空港政策課 空港地域振興係内

【留意事項】

 (1) 貴社の企画提案番号は「○」となるため、企画提案書等の所定位置に記入の上、提

出すること。

 (2) 企画提案書等に関する質疑は、募集要項「５ 募集要項及び特記仕様書（案）に関す

る質問の受付及び回答」に従い行うこと。それ以外の質疑応答は原則行わないものとす

る。

 (3) その他、募集要項を熟読の上、募集要項の記載内容に沿って作成すること。

以上